



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, 02.03.2023 r.

Znak sprawy: **TZ.252.9.2023**

l.dz. WPR/1381/03/2023/W

Numer postępowania: **WPR/TZ/252/ZP/04/2023**

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. postępowania pn. „**Zakup i dostawa fabrycznie nowych samochodów dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach.**”.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylną klapą unoszoną do góry z podgrzewaną szybą i wycieraczką?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ilością miejsc siedzących – 8 wraz z kierowcą?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez stopnia tylnego? Próg załadunkowy pojazdu znajduje się na wysokości 589mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Odpowiedzi na pytania udzielił: Janusz Radyszkiewicz

Pismo sporządziła: Katarzyna Pietruszka

Akceptowała: Karina Przybyła

REKTOR
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
w Katowicach

